

入間市敬老祝金支給条例新旧対照表

改正案	現 行
<p style="text-align: center;"><u>入間市敬老祝金等支給条例</u></p> <p>(目的)</p> <p>第1条 この条例は、高齢者に対して敬老祝金又は敬老祝品（以下「敬老祝金等」という。）を支給することにより、敬老の意を表するとともに長寿を祝福し、もって高齢者福祉の向上を図ることを目的とする。</p> <p>(支給要件)</p> <p>第2条 <u>敬老祝金等</u>は、次の要件を満たす者に対し支給する。</p> <p>(1)・(2) 略</p> <p>(敬老祝金等の内容)</p> <p>第3条 <u>敬老祝金等</u>は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 77歳に達する者 <u>祝品</u></p> <p>(2) 88歳に達する者 <u>5,000円</u></p> <p>(3) 99歳に達する者 <u>10,000円</u></p> <p>(敬老祝金等の支給)</p> <p>第4条 <u>敬老祝金等</u>は、第2条第1号に掲げる年齢に達する日の属する年度の9月に支給する。</p> <p>(権利譲渡等の禁止)</p> <p>第5条 <u>敬老祝金等</u>を受ける権利は、譲渡し、又は担保に供することができない。</p>	<p style="text-align: center;"><u>入間市敬老祝金支給条例</u></p> <p>(目的)</p> <p>第1条 この条例は、高齢者に対して敬老祝金を支給することにより、敬老の意を表するとともに長寿を祝福し、もって高齢者福祉の向上を図ることを目的とする。</p> <p>(支給要件)</p> <p>第2条 <u>敬老祝金</u>は、次の要件を満たす者に対し支給する。</p> <p>(1)・(2) 略</p> <p>(敬老祝金の額)</p> <p>第3条 <u>敬老祝金の額</u>は、次のとおりとする。</p> <p>(1) 77歳に達する者 <u>5,000円</u></p> <p>(2) 88歳に達する者 <u>10,000円</u></p> <p>(3) 99歳に達する者 <u>20,000円</u></p> <p>(敬老祝金の支給)</p> <p>第4条 <u>敬老祝金</u>は、第2条第1号に掲げる年齢に達する日の属する年度の9月に支給する。</p> <p>(権利譲渡等の禁止)</p> <p>第5条 <u>敬老祝金</u>を受ける権利は、譲渡し、又は担保に供することができない。</p>